[image: image1.png]

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA

CONVITE
Ilmo. Sr(a). Prof(a). XXXX
Senhor(a) Professor(a),

O Coordenador, por decisão da Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Química da Universidade Federal da Grande Dourados, tem o prazer de comunicar que Vossa Senhoria foi indicado(a) para compor a Banca de Defesa de Dissertação do(a) discente XXXX.
Foram designados, como membros da Comissão Examinadora, os seguintes Professores(as):

Membros Titulares:
Prof(a). Dr(a). xxxxx (Orientador, Presidente) – UFGD
Prof(a). Dr(a). xxxxx – UFGD
Prof(a). Dr(a). xxxxx – (indicar universidade)
Membros Suplentes:
Prof(a). Dr(a). xxxxx – UFGD
Prof(a). Dr(a). xxxxx – (indicar universidade)
Em breve encaminharemos um exemplar da Dissertação intitulada “Xxxxxx”, esclarecendo que a defesa será realizada no dia XX de Xxx de 2015, às Xxhxxmin, na Sala de Reuniões da FACET/UFGD

Caso esteja impossibilitado, solicitamos que nos comunique o mais breve possível.

Atenciosamente,
	Prof. Dr. Claudio Teodoro de Carvalho
Coordenador do PPGQ

Programa de Pós-Graduação em Química – Faculdade de Ciências Exatas e Tecnologia – UFGD/Dourados-MS. Rodovia Dourados – Itahum, km12, CEP: 79.804-970, Cx. Postal 364, Fone: (67) 3410-2100, FAX (67) 3410-2070,

e-mail: pgquimica@ufgd.edu.br – site: www.ufgd.edu.br/facet/mestrado-quimica

[image: image1.png]